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CÂMARA MUNICIPALDE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

PARECER Nº

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E LAVOURA

Esta  Comissão,  examinando  o  Projeto  de  Lei  nº  95/2025 de  autoria  do

Vereador  Carlos  Luiz  de  Deus  –  “Carlinhos  de  Deus”, dispõe  sobre  a  obrigatoriedade  de

notificação pelas  instituições  de ensino de  Pirassununga de  casos de violência,  automutilação,

tentativa e consumação de suicídio envolvendo estudantes, e dá outras providências, nada tem a

objetar quanto seu aspecto de educação, saúde pública e de assistência social, nada tem a objetar

quanto seu aspecto financeiro e orçamentário.

Sala das Comissões, 

Luciana Batista – “Luciana do Léssio”
Presidente

Theo Santos de Souza – “Capitão Theo”
Relator

Wellington Luis Cintra de Oliveira
Membro

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

ec
er

 d
as

 C
om

is
sõ

es
 N

º 
50

/2
02

6 
ao

 P
ro

je
to

 d
e 

Le
i N

º 
95

/2
02

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
63

/2
02

6 
- 

20
/0

2/
20

26
 -

 1
3:

34
 -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

N
E

0-
67

A
H

-
01

74
-B

4M
3



DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar 
as assinaturas, clique no link:  
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DNE067AH0174B4M3 , ou vá até o site 
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: DNE0-67AH-0174-B4M3
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